nVent ERIFLEX FleXbus-systeem
Lasdozen voor verlengde FleXbus-geleiderlengte
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX
Overzicht nVent ERIFLEX FleXbus-lasdoos
1 2
34

Onderdeel-
nummer
Wereldwijd
onderdeelnummer Omschrijving
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Verpakking-
seenheid
Ge-
wicht
kg
508163 FLEXSB220-360 FleXbus-lasdoos voor geleider 220 en 360 mm² 264 111 120 1 pc 2,1
508164 FLEXSB545-640 FleXbus-lasdoos voor geleider 545 en 640 mm² 228 111 133 1 pc 2,3
508165 FLEXSB800-960 FleXbus-lasdoos voor geleider 800 en 960 mm² 322 169 150 1 pc 5,7
508166 FLEXSB1280 FleXbus-lasdoos voor geleider 1280 mm2 322 169 150 1 pc 5,9
508167 FLEXSB1810 FleXbus-lasdoos voor geleider 1810 mm2 322 169 150 1 pc 6,2
B
C
A
Kenmerken en voordelen

belastingscapaciteit (Icw).
Lasdoos
aangesloten op
FleXbus-geleidertype
Dwarsdoorsnede
mm²
Thermische kortsluitvastheid (Icw)
kA
0,2 seconde
kA
0,5 seconde
kA
0,8 seconde
kA
1 seconde
FLEXCOND220 1 x 220 mm² 32,5 20,5 16,2 14,5
FLEXCOND360 1 x 360 mm² 45,9 29,0 22,9 20,5
FLEXCOND545 1 x 545 mm² 69,5 43,9 34,7 31,1
FLEXCOND640 1 x 640 mm² 81,6 51,6 40,8 36,5
FLEXCOND800 1 x 800 mm² 102,0 64,5 51,0 45,6
FLEXCOND960 1 x 960 mm² 122,4 77,4 61,2 54,7
FLEXCOND1280 1 x 1280 mm² 163,1 103,2 81,6 73,0
FLEXCOND1810 1 x 1810 mm² 230,7 145,9 115,3 103,2
FLEXCOND220 x 2 2 x 220 mm²   56,1 35,5 28,0 25,1
FLEXCOND360 x 2 2 x 360 mm²   91,8 58,0 45,9 41,0
FLEXCOND545 x 2 2 x 545 mm²   138,9 87,9 69,5 62,1
FLEXCOND640 x 2 2 x 640 mm²   163,1 103,2 81,6 73,0